
Uchwała Nr 187/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej 
Nr 2235R Sanok - Jawornik Ruski od km 22+514 do km 25+977 
dotychczasowej kategorii i wyłączenie jej z użytkowania. 

Na podstawie art. 6a ust 2 w związku z art. 10 ust 1, 2, 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia drogi powiatowej 
Nr 2235 R Sanok - Jawornik Ruski od km 22+514 do km 25+977 
dotychczasowej kategorii drogi powiatowej i wyłączenie jej z użytkowania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-------------- ----------------- ----- ----


